МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020 г.	№ 154
с. Вершинино
О проведении публичных слушаний по
предоставлению разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

В целях упорядочения земельных отношений, соблюдения прав и законных интересов правообладателя земельных участков, рассмотрев заявления собственника земельного участка № 10-15-82 от 23.06.2020 г., в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Спасское сельское поселение», Решением Совета №76 от 30.12.2013 года «Об утверждении Генерального плана и Правил застройки и землепользования муниципального образования «Спасское сельское поселение», статьей 33 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Спасское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 10.08.2020 года в 18 часов 00 минут местного времени публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка:
1) Земельный участок площадью 27 210 кв.м., расположенный в зоне сельскохозяйственного использования СХ-3 «Зона сельскохозяйственных угодий в границах населенных пунктов» по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Муниципальное образование «Спасское сельское поселение», кадастровый номер: 70:14:0300097:564, имеющего вид разрешенного использования: «Для сельскохозяйственного производства» на условно разрешенный вид использования: «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции»;
2. Место проведения публичных слушаний – Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, с. Вершинино, пер. Новый 6 (здание администрации).
3. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.
4. Установить, что мнения, рекомендации и предложения по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка принимаются Администрацией Спасского сельского поселения с 13 июля по 07 августа 2020 года по адресу: Томская область, Томский район, с. Вершинино, пер. Новый, 6, кабинет № 2, в рабочие дни с 09.00 до 17.00, телефон – (3822)959-609.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Спасского
сельского поселения 	______________/Е. Ю. Пшеленский/

[bookmark: _GoBack]В дело 01-04
Исполнитель: Печалов В. Я.